
N° de Pièce FA0070692
27/11/20Date

RemiseRéférence    Qté Montant HTPx unitaire *Désignation          

37 Boulevard Gratiolet
33220 SAINTE FOY LA GRANDE
Tél: 05 57 461 858
Email: stefoy@buro-partner.com

81 Avenue du Général De Gaulle
33500 LIBOURNE
Tél: 05 57 505 611
Email: libourne@buro-partner.com www.buro-partner.com

Conditions de règlement :

C000702

Rappel N° de Pièce:Adresse @facture : FA0070692

Facture

Carte Bancaire

CAISSE LIBOURNE

ATTENTION: NOTRE MAGASIN DE LIBOURNE CHANGE DE LOCAUX A COMPTER DU 4 JANVIER 2021
NOTRE NOUVELLE ADRESSE: 103 AVENUE DE L EPINETTE 33500 LIBOURNE

*
COMMANDE CALIPAGE 00001861 *

1.00 20.350 20.35 C08395934 CBG CTE MUR FRANCE ADM/ROUT 66X84.5 MF *
1.00 14.900 14.90 C08PORT1 FRAIS DE PORT ET TRAITEMENT
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Nous nous réservons la propriété des matériels et 
fournitures jusqu'au paiement complet du prix par 
l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi 
bien sur les marchandises que sur leur prix si elles
ont déjà été revendues 
(Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).
En cas de retard de paiement, les pénalités seront 
calculées sur la base de 1 fois et demi le taux
d'intérêt légal, par jour de retard.En outre, une
pénalité forfaitaire de 40 euros sera dûe au titre
des frais de recouvrement.   

 
Echéance de règlement : 42.30par Carte BancaireRèglement à Crédit Mutuel du Sud Ouest

Rib 15589/33551/07064123740/56
Bic CMBRFR2BARK
Iban FR76 1558 9335 5107 0641 2374 056

Sarl au capital de 5000€ N° Siret : 51765527000018 N.A.F. : 4665Z N° intracommunautaire :    FR90517655270

le 27/11/20

Taux TaxeBaseCode tva

Total

35.25 20% 7,05

7.0535.25

C08

C05

Montant HT

Total TTC

Acompte

Montant TVA

35.25

7.05

42.30

0.00

42.30

0.00Montant Eco Taxes

35.25Total HT

NET A PAYER

Merci de bien prendre note que vos deux magasins seront fermés comme chaque fin d'année 
entre les fêtes, soit du jeudi 24 décembre à 12h au lundi 4 janvier 9h 


